7569-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

19.11.2013 № 35/28

О проекте закона  Пермского края  "О системе
капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории
Пермского края" (первое чтение, вносит губернатор края)

Заслушав информацию заместителя министра энергетики и жилищно-

коммунального  хозяйства Пермского края Немцова Дмитрия Александровича,

комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края:

- рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О системе

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Пермского края" в первом чтении;

- поручить подготовку вышеназванного проекта закона ко второму

чтению постоянно действующей рабочей группе по рассмотрению вопросов

реформирования жилищно-коммунального комплекса Пермского края.

Председатель комитета С.В.Клепцин